



PS BRNO, s. r. o.
k rukám ing. Jana Šálka
Václavská 153/119b
619 00 Brno

Vážení,

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace, IČO: 44947909, se sídlem: Purkyňova 279, 666 01 Tišnov (dále jen „**zadavatel**“) Vás tímto vyzývá k podání nabídky ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „**veřejná zakázka**“), jejímž předmětem opravy kanalizace a oplocení v areálu v Purkyňově ulici.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena částkou do 450.000,- Kč bez DPH.

Předmětem zakázky je oprava disfunkčních částí zařízení zadavatele – podpovrchového sběrného kanalizačního systému v rozsahu cca 25 metrů, který prochází příčně pod obslužnou vozovkou v tzv. dvoře NT, konkrétně mezi patou tzv. Kuthanova pavilonu v místě vstupu do sklepení v sousedství elektrorozvodny a zelenou plochou vymezující prostor mezi tzv. Přístavbou NT (část Patologie) a plynovou výměňkovou stanicí. Kanalizační systém je v těchto místech porušen, vlivem sesednutí posunut ve spádování a nefunguje řádným způsobem. Cyklicky dochází k jeho zneprůchodnění a natékání odpadu do kontrolních šachet v budově.

Oprava oplocení se týká cihelných částí v sousedství nově zbudované části zdi nad energokanálem NT směrem k lesu, a to v rozsahu 30 m. V případě dotazů, respektive obhlídky se prosím obračete na technicko-provozního náměstaka ředitele Nemocnice Tišnov, [redacted]

Veřejná zakázka musí být provedena v roce 2021. Hodnocení nabídek bude provedeno na základě jejich ekonomické výhodnosti. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

V případě, že máte o výše uvedenou zakázku zájem, zašlete svoji cenovou nabídku v písemné formě, v elektronické podobě na e-mailovou adresu info@nemtisnov.cz

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do **17. září 2021 do 12.00 hodin**. Na nabídky podané po uplynutí této lhůty nebude brán zřetel. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podanou nabídku nelze po uplynutí lhůty pro podání nabídek odvolat.

Zadavatel si vyhrazuje, že náklady spojené se zpracováním a podáním nabídky nehradí. Zadavatel si vyhrazuje, že může odmítnout všechny podané nabídky ve smyslu § 1778 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

[redacted]
ředitel
Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace

Položkový rozpočet

S:	HR21-065	Nemocnice Tišnov - oprava kanalizace a oplocení
O:	SO 01	Oprava kanalizace a oplocení v areálu v Purkyňově ulici
R:	01	Oprava kanalizace a oplocení v areálu v Purkyňově ulici

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						347 679,57
1	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	29,00000	293,50	8 511,50
2	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	29,00000	111,50	3 233,50
3	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	29,00000	209,00	6 061,00
4	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	147,00000	211,50	31 090,50
5	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	147,00000	15,00	2 205,00
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,00000	1 321,00	9 247,00
7	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	98,00000	255,50	25 039,00
8	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	98,00000	135,00	13 230,00
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	151,35000	269,00	40 713,15
				147,0+29,0*0,15		
				151,35000		
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	756,75000	20,00	15 135,00
				151,35*5		
				756,75000		
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	119,08010	125,50	14 944,55
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
				147,0-2,98-23,76-4,37/100*27,0		
				119,08010		
12	583318004R	Kamenivo těžené frakce 16/32 Jihomor. kraj	t	200,05457	437,00	87 423,85
				119,0801*1,68		
				200,05457		
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	23,76000	1 125,00	26 730,00
				0,8*27,0*1,1		
				23,76000		
14	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	235,20000	272,60	64 115,52
				147,0*1,6		
				235,20000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						3 168,99
15	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,97000	1 067,00	3 168,99
				1,1*27,0*0,1		
				2,97000		
Díl: 5 Komunikace						23 661,45
16	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	25,50000	283,50	7 229,25
17	577161124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	25,50000	447,00	11 398,50
18	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	25,50000	164,00	4 182,00
19	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	51,00000	16,70	851,70
				25,5*2		
				51,00000		
Díl: 8 Trubní vedení						14 932,17
20	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	27,00000	37,90	1 023,30
21	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	9,27000	1 411,00	13 079,97
				27/3*1,03		
				9,27000		
22	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	27,00000	30,70	828,90
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						3 825,00
23	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	34,00000	112,50	3 825,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 629,50
24	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	27,00000	208,50	5 629,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						25 008,44
25	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	263,24678	95,00	25 008,44
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						22 934,71

Položkový rozpočet

S:	HR21-065	Nemocnice Tišnov - oprava kanalizace a oplocení
O:	SO 01	Oprava kanalizace a oplocení v areálu v Purkyňově ulici
R:	01	Oprava kanalizace a oplocení v areálu v Purkyňově ulici

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	9,57000	1 860,00	17 800,20
		3,19+6,38		9,57000		
27	979000002R0X	Poplatek za skládku - kamenivo	t	9,57000	250,00	2 392,50
28	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	1,70100	1 612,00	2 742,01
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 000,00
29	R 318232	Zdivo plotu z cihel - oprava cihelných částí oplocení	m	80,00000	250,00	20 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 646,69
30	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	20,84100	310,00	6 460,71
31	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	291,77400	23,90	6 973,40
32	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	20,84100	10,20	212,58

Celkem						480 486,52
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



PS BRNO, s. r. o.
k rukám ing. Jana Šálka
Vídeňská 153/119b
619 00 Brno
psbrno@ps-brno.cz

Tišnov, 24. 9. 2021

Vyhodnocení nabídek opravy kanalizace a oplocení v areálu v Purkyňově ulici v Tišnově

Dovolujeme si vám tímto oznámit, že z nabídek ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, jejímž předmětem jsou opravy kanalizace a oplocení v areálu v Purkyňově ulici Nemocnice Tišnov, p. o., byla vybrána vaše nabídka. Stran dalšího postupu se, prosím, obraťte na technicko-provozního náměstka ředitele Nemocnice Tišnov, p. o. [REDACTED]

Děkujeme, s pozdravem

